
EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 211/2024

Contratante: O  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  atendendo  necessidades  da

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.

Contratada: LUAN TOFANO ELIAS

Objeto: Alteração do Dia da Apresentação

Fica  alterado o  dia  da  Apresentação  Musical  do  artista  LUAN  TOFANO  ELIAS, a  fim  de

apresentações  no  projeto  denominado  “Vem pra Praça”,  conforme Edital  009/2022,  conforme

planilha a seguir:

PROJETO “VEM PRA PRAÇA” 

DIA HORÁRIO LOCAL VALOR

06/12/2024 20:30 às 22:30 Praça de Fátima R$ 2.000,00

VALOR TOTAL R$ 2.000,00 

Conforme descrição na planilha acima, o presente termo não altera o valor total do

Contrato nº211/2024.

DATA DA ASSINATURA: 24/10/2024/2024.

SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria  M. Martins  Moreira – Secretária Municipal  de Cultura e

Turismo e Luan Tofano Elias – Proprietário da Contratada.

PROCESSO: 67.286/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003200390036003100330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-10-24T18:23:33-0300




